КРАСНОРСКИЙ КРАЙ

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН

АМЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.06.2014г                                          с.Ширыштык                                                № 110-Р
«О внесении изменений и дополнений

В решение от 26.12.2013 г № 97-Р

«О бюджете Амыльского сельсовета

На 2014 год и плановый период

2015 – 2016 годы»

            Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,   Приказом Минфина России от 01.07.2013 N 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, Положением
« О бюджетном процессе в  Амыльском сельсовете»,   Амыльский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ :

1. Внести следующие изменения в Решение № 97-Р от 26.12.2013г. «О  бюджете  Амыльского    сельсовета  на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов и изложить в следующей редакции:

- Приложение 5 «Распределение расходов  бюджета Амыльского сельсовета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» (Приложение 1 к Решению № 110-Р от 02.06.2014 г.);

- Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета  на 2014 год» (Приложение 2 к Решению № 110-Р от 02.06.2014 г.);

- Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Амыльского сельсовета на 2014 год» (Приложение 3 к Решению № 110-Р от 02.06.2014 г.);

2.   Вступление в силу настоящего Решения:

Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Амыльский вестник»,  применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014 года.

 Председатель  Амыльского сельского

Совета депутатов

И.о главы администрации

                                                         Н.В.Тимошкина